

## طارمی سوژه روز پرتغال

پورتو در غیاب ملی پوش ایرانی خود پیروزی مقابل اسپورتینگ لیسبون را با شکست عوض کرد. در دیدار آغازین مرحله نیمه نهایی لیگ کاپ پرتغال، تیم پورتو که مهدی طارمی را به دلیل محرومیت در اختیار نداشت، مقابل اسپورتینگ لیسبون قرار گرفت. پورتو در دقیقه ۷۹ به وسیله موسی مارگا دروازه اسپورتینگ لیسبون را باز کرد، اما در لحظات پایانی مسابقه سرنوشته برای یاران طارمی عوض شد و اسپورتینگ لیسبون در دقایق ۸۶ و ۹۴ با گل جوبین کابرا، مهاجم تعویضی خود، توانست باخت را با برد عوض کند. تلاش بازیکنان پورتو در ۲ دقیقه پایانی برای فرار از شکست مقابل اسپورتینگ لیسبون ثمری نداشت تا یاران طارمی با باخت آریک برابر حریف...

## سیمئونه پدرو آمدترین مربی جهان

رسانه‌های المانی، سرمربی آرژانتینی ایتلیکومادرید را به عنوان پدرو آمدترین مربی جهان معرفی کردند. مطابق اطلاعاتی که هفته‌نامه اشپورت تیپلند...



## فروش «ام‌پایه» برای آمدن «مسی»!

گزارش روزنامه کاتالانی از مقصد بعدی ستاره آرژانتینی هواداران بارسا تقریباً از رفتن ستاره آرژانتینی در پایان فصل مطمئن هستند. روز گذشته روزنامه اسپورت که وابسته به باشگاه بارساست، در گزارشی پاری سن ژرمن را مقصد بعدی این بازیکن معرفی کرد. باشگاه پاری سن ژرمن قصد دارد در صورت فروش کیلیان ام‌پایه، لیونل مسی...

## چرخش انتخابات به سود جادوگر

احتمال رد صلاحیت ۲ نامزد بزرگ انتخابات فدراسیون فوتبال جریان انتخابات را به سود علی کریمی کرده است



# ۳ امتیاز با چنگ و دندان

شهر خودرو با برتری برابر نساجی به اوضاع خود در جدول سامان داد



## مهدی عبدی در جاده بزرگان

مهاجم جوان پرسپولیس نامزد کسب عنوان بهترین مهاجم لیگ قهرمانان آسیا شد

## نوازی: داور با خودش کارت زیاد داشت

مربی فوتبال شهر خودرو با وجود پیروزی شیرین بر نساجی با انتقاد از کارت‌های داور در بازی دیروز گفت: از شانس ما داور با خودش کارت زیاد آورده بود و به تیم ما نشان داد. محمد نوازی درباره بازی اظهار کرد: بهترین خوبی بازی این بود که...

## آغاز مرحله جدید لیگ والیبال نشسته در هرمزگان

مرحله جدید مسابقات لیگ برتر والیبال نشسته بانوان به میزبانی بندرعباس از روز جمعه آغاز می‌شود. چندی پیش دور رفت و برگشت مقدماتی لیگ در ۲ گروه و در شهرهای اصفهان و مشهد برگزار شد. اومسلم شهر بهشت خراسان، ذوب آهن اصفهان، تجهیزات پزشکی عمرانی آمل، فولاد مبارک که سپاهان اصفهان، شهرداری ارومیه، هیئت همدان و هیئت هرمزگان ۷ تیمی هستند که قرار است در این مرحله به مصاف یکدیگر بروند. این رقابت‌ها از دوم تا ششم بهمن ماه به میزبانی بندرعباس با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار خواهد شد. این هجدهمین دوره از لیگ برتر بانوان است که مشهدی‌ها همیشه یک پای ثابت فینال و سکوی پرتو بودند، اما امسال تیم خراسان رضوی تغییراتی در تیم خود داشته و با بازیکنان جوان و نوجوان راهی مسابقات شده است. آن‌ها در دور اول در گروه خود هیچ پیروزی‌ای به نام خود ثبت نکردند و چهارم شدند. امسال معصومه زارعی، کاپیتان مشهدی تیم ملی، نیز پس از سال‌ها از تیم شهرش جدا شده است و برای ذوب آهن اصفهان به میدان می‌رود. در این مرحله نماینده مشهد با این تیم دیدار خواهد کرد. همچنین سازمان لیگ والیبال نشسته اسامی داوران قضاوت کننده در مرحله دوم مسابقات بانوان را مشخص کرده است که در این میان نام هاله جعفری، داور مشهدی والیبال، نیز وجود دارد. فریبا ادوی، رقیه مصطفوی و گلشن پیروانی داوران دیگر این دوره هستند.

## رقابت‌های کشوری آئیش کاران، یک ماه دیگر

رقابت‌های قهرمانی کشور کشتی آئیش زنان روزهای ۲ و ۳ اسفندماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار می‌شود. قرار است این مسابقات در وزن‌های ۵۵، ۶۰، ۶۵، ۷۰، ۷۵ و ۷۵+ کیلوگرم برگزار شود. بخش نامه برگزاری این مسابقات به هیئت کشتی استان‌های سراسر کشور فرستاده شده است که شامل دستورالعمل‌های بهداشتی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و همچنین، نقرات مجاز به شرکت و برنامه مسابقات قید شده است.

## قضاوت مافی‌نژاد برای ذوبی‌ها

کمک‌داور بین‌المللی مشهد در دیدار اصفهان پرچم می‌زند. اسامی داوران هفته هشتم لیگ برتر فوتبال بانوان از سوی سازمان لیگ اعلام شد که در این میان انسیه خیزان مافی‌نژاد کمک‌داور دیدار تیم‌های ذوب آهن و همیاری آذربایجان غربی است. این دیدار روز جمعه در اصفهان برگزار می‌شود.

## یک دیدار تدارکاتی دیگر برای مشهدی‌ها

تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان رضوی فردا در هفته دوم لیگ در اصفهان به میدان می‌رود

دسته بندی شده‌اند، ولی در همین گام اول لیگ، این تیم مشهد است که با بیشترین امتیاز و بیشترین گل زده صدرنشین کل مسابقات است. بعد از تیم هیئت خراسان، تیم رهبان تهران با ۶ گل در دوم رقابت‌ها قرار دارد. شاکر داند شریف این هفته نیز بازی به نسبت ساده‌ای در پیش دارند. هیئت فوتبال اصفهان همان تیمی است که رهبان به آن ۶ گل زده و حالا اصفهانی‌ها در خانه و در سالن شهید بهشتی این شهر که هم‌نام با سالن مشهدی‌هاست، میزبان تیم شریف هستند. در واقع تیم هیئت اصفهان، لیگ امسال را با بازی‌های اول، این بار خارج از خانه و مقابل تیم هیئت اصفهان به میدان برود. مس رفتنجان در خانه از رهبان تهران میزبانی می‌کند و گیمیای اسفراین نیز در شیراز به مصاف پارس آرای شیراز می‌رود. در گروه اول نیز حفاری و ساپا یکی از دیدارهای مهم و حساس هفته را برگزار خواهند کرد. شهروند و پویندگان فجر و نیز هیئت فوتبال رودان و نامی‌نو به ساری و هرمزگان از ساعت ۱۱ روز جمعه مقابل هم به میدان می‌روند.



یک ماه از حذف تیم ملی فوتبال زنان ایران از رتبه بندی فیفا گذشته است و هنوز مسئولان فدراسیون فوتبال و حتی وزارت ورزش در این باره اظهار نظری نکرده‌اند. مهین فرهادی‌زاد به عنوان معاون بانوان وزیر ورزش پاسنگویی به خبرنگاران را به مسئولان فدراسیون فوتبال مربوط می‌داند و مدبران فوتبالی هم سکوت کرده‌اند. گویا اتفاقی نیفتاده است و همه چیز به روال طبیعی خود دنبال می‌شود، اما در این میان بازیکنان و مربیان ناراحت هستند و خواهان تعیین تکلیف وضعیت تیم ملی شده‌اند. زهرا قنبری، کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان، می‌گوید این اتفاق شوک بدی بود و بی‌توجهی مسئولان به این مسئله نشان دهنده اهمیت ندادن آن‌ها به بخش زنان است. او ادامه می‌دهد: بازیکنان در این ماجرا هیچ تقصیری ندارند

می‌توانستند نتیجه پرگلی رقم بزنند. ساده اما پیش‌بینی‌ناپذیر فاطمه شریف می‌گوید: «بازی‌های هفته‌های اول می‌تواند بازی‌هایی سخت و پیش‌بینی‌ناپذیری باشد و در واقع معیار فنی تیم‌ها را مشخص نمی‌کند». در هفته نخست همین‌طور هم شد. تیم مشهد در نیمه نخست چندین دل‌چسب بازی نکرد و حتی حریف تازه‌وارد آن‌ها، یعنی کیمیای اسفراین، از همین موضوع استفاده کرد و با زدن ۳ گل به تیم مشهد، آن‌ها را غافل گیر کرد. البته خیلی زود بازیکنان خراسان بیش از سه برابر این تعداد گل را به حریف زدند. شریف که پیش از شروع مسابقات در فرصت کمی که وجود داشت، نتوانسته بود دیدار تدارکاتی

مژده رنگیان  
m.rangian@shahraranevws.ir

دومین هفته از لیگ برتر فوتسال بانوان فردا جمعه، سوم بهمن ماه، یکگیری می‌شود. بر اساس اعلام سازمان لیگ، بازی در شهر مختلف برگزار خواهد شد، اما این موضوع منوط به حضور ۲ تیم غایب هفته گذشته و البته منفی بودن آزمایش کرونا بازیکنان همه تیم‌هاست.

تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی باید برخلاف هفته اول، این بار خارج از خانه و مقابل تیم هیئت اصفهان به میدان برود. مس رفتنجان در خانه از رهبان تهران میزبانی می‌کند و گیمیای اسفراین نیز در شیراز به مصاف پارس آرای شیراز می‌رود. در گروه اول نیز حفاری و ساپا یکی از دیدارهای مهم و حساس هفته را برگزار خواهند کرد. شهروند و پویندگان فجر و نیز هیئت فوتبال رودان و نامی‌نو به ساری و هرمزگان از ساعت ۱۱ روز جمعه مقابل هم به میدان می‌روند.

احتمال تکرار نتیجه هفته اول

تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی هفته گذشته از ترکیب جدید خود در سالن شهید بهشتی مشهد رونمایی کرد. روزی که بازیکنان این تیم از قدیمی‌ها تا بازیکنان جدید و جوان ۱۰ گل به حریف خود زدند. اسارا شیرینی و مهسا ایرانمنش تا فاطمه ارژنگی و درخش فاطمه حسینی، بازیکنان تازه‌وارد و مشهدی تیم، در واقع تیم خراسان توانست با رقبه‌زندن چنین نتیجه‌ای لقب پرگل‌ترین بازی هفته را به بازی خود اختصاص دهد. درست است که ۱۴ تیم حاضر در لیگ در گروه

چون همیشه در اختیار تیم ملی بوده‌اند و در اردوها و مسابقات شرکت کرده‌اند. امیدوارم تلاش آن‌ها را نادیده نگیرند. هر سال وضعیت این بوده است و همه راه‌ها با سایر بازیکنان اعتراض کرده‌ایم. دیگر درست نیست به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای بارها تکرار کنم که چرا اردوی تیم ملی را برگزار نمی‌کنند، به تیم ملی اهمیت نمی‌دهند، به بازیکنان احترام نمی‌گذارند و برنامه ندارند! واقعا دوست ندارم دیگر راجع به این مسائل حرف بزنم. قنبری به عنوان کسی که در مجمع فوتبال حق رأی دارد، درباره انتخابات فدراسیون می‌گوید: دوست دارم هر کسی که روی کار می‌آید به فوتبال زنان اهمیت و ارزش بدهد و دیدش این‌گونه نباشد که فقط به دلیل حضور زنان در برنامه فیفا به آن توجه کند.



## یک پیروزی و یک شکست در روز نخست رقابت‌های لیگ یک والیبال

روز نخست رقابت‌های لیگ دسته یک والیبال بانوان در ۲ شهر اصفهان و یزد آغاز شد که در اولین روز، ۲ تیم مشهدی به مصاف حریفان خود رفتند و یک پیروزی و یک شکست را تجربه کردند. تیم استادساز مشهد در بازی اول برابر مس رفتنجان، یکی از صدرنشینان مرحله نخست، به میدان رفت. استادساز در این بازی نشان داد حریف دست‌وپا بسته‌ای نیست و با ترکیب بازیکنان بومی و مشهدی توانست یکی از مدعیان قهرمانی و صعود را به چالش بکشد. این دیدار کاملاً پایاپای و نزدیک دنبال شد. ست اول استادساز ۲۷ بر ۲۵ پیروز شد، در ست دوم با هم مشهدی‌ها ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسیدند. در سومین ست مس که خیال شکست نداشت، بازگشت خوبی داشت و ۲۰ بر ۲۵ به حریف خود غلبه کرد. ست چهارم برای هر ۲ تیم مهم و حساس بود، به طوری که هیچ کدام از تیم‌ها خیال باخت نداشتند و در نهایت مس توانست در امتیاز ۳۱ و با اختلاف ۲ امتیاز استادساز را شکست دهد تا همه چیز به ست پنجم کشیده شود. در آخرین بازی نیز مس توانست با استفاده از مهره‌های خود ۱۰ بر ۱۵ حریف مشهدی خود را شکست دهد. با این حال هر ۲ تیم با امتیاز از زمین بازی خارج شدند. در بازی دیگر نیز آریامقام پارس مشهد برابر تیم گرگان که در مرحله قبل نیز با این تیم هم‌گروه بود، به پیروزی رسید. امروز آریامقام با سامسونگ قائمشهر دیدار خواهد کرد و استادساز نیز برابر ریگ اصفهان به میدان می‌رود. روز جمعه نیز آخرین روز این مرحله از مسابقات است که آریامقام با جوانان زرتشتی یزد بازی می‌کند و دختران آماده همدان هم آخرین حریف استادساز مشهد هستند.

شهر آرا ورزشی حامی ورزشی مشهد

@shahravarzeshi  
SHAHRARANEWS.IR